
5
8
2

6

1

4

7

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

9 NE Matice nýtovací SIMAF SERFIN M8 
31/S8AFR Nut Mutter 51311698064 4

8 - Podložka HLB-3/8" Washer Unterlegscheibe 51311800002 - 1
7 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 3
6 - Šroub M8x40 Bolt Schraube 51309900031 - 3
5 - Šroub W 3/8"x3 1/2" Bolt Zollschraube 51309900047 - 1
4 - Motor HONDA GCVX200 (KH) Engine Motor 51482489165 - 1
3 NE Samolepka bezpečnost kartáče Sticker Aufkleber - 3 0035 00 076 1
2 Řemenice dvojitá CB-1000PRO Belt pulley Riemenscheibe 2 0072 00 192 1
1 - Horní šasi RAL3020 Chassis Chassis 2007200087 2 0072 01 105 1

2 0072 00 191
Motojednotka CB-1000 PRO 

Název:

Číslo dílu:

Datum vytvoření: 21. února 2025
Obj. číslo: -Náhradní díl:

NE
R


	List1
	Pohled výkresu1


